Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1

имени Героя Российской Федерации

Ю.Д. Недвиги» муниципального образования

«Барышский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

11.02.2021 г.                   № 27

г. Барыш

О внесении изменений в график проведения

оценочных процедур в 2021-2022 учебный год

На основании письма Департамента по надзору и контролю в сфере образования от

09.02.2022 г. № 73-ИОГВ-01-03/132исх «Об оценочных процедурах», письма

Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области от 12.10.2021 г №975 «О

проведении мониторинга оценочных процедур», письма государственного автономного

учреждения «Институт развития образования» от 13.09.2021 г. № 73-ИОГВ-01-

ПО.01/1064исх «О старте проекта «Независимый мониторинг знаний Учи.ру»»,письма

государственного автономного учреждения «Институт развития образования» от

25.11.2021 г №73-ИОГВ-01-ПО.01/1435исх  «О направлении графика», приказа МБОУ

СОШ №1 МО «Барышский район» от 08.11.2021 г «О внесении изменений в календарный

график на 2021-2022 учебный год», приказа МБОУ СОШ №1 от 01.02.2022 г № 18 «Об

участии в проведении Всероссийских проверочных работах», в целях обеспечения

открытости и доступности информации о системе образования МБОУ СОШ №1 МО

«Барышский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Филиной Е.В. подготовить и внести изменения в

единый для общеобразовательной организации график оценочных процедур,

школьного, регионального и федерального уровней.

2. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие 2021-2022 учебного

года в МБОУ СОШ №1 МО «Барышский район» (Приложение 1).

3. Заместителю директора по УВР Зотовой Е.А. разместить сформированный график

на 2 полугодие на сайте ОО в виде электронного документа.

4. Приказ МБОУ СОШ №1 МО «Барышский район» от 14.09.2021 г № 204 «Об

утверждении графика проведения оценочных процедур в 2021-2022 учебный год»

считать утратившим силу.

Директор                                                                   И.Ю.Титова

Ознакомлены                                                            Е.В.Филина

                                                                                    Е.А.Зотова

                                                                                                       Приложение № 1

к приказу от 11.02.2022 г № 27

График проведения оценочных процедур в 2021-2022 учебном году

в МБОУ СОШ №1 МО «Барышский район»

на второе полугодие
Сроки

проведения

Предмет Класс Контрольные мероприятия

02.03.2022 Русский язык 1 Контрольное списывание

12.05.2022 Русский язык 1 Диагностическая работа (выходная

диагностика)

10.05.2022 Математика  1 Диагностическая работа (выходная

диагностика)

10.03.2022 Литературное чтение 1 Скорость чтения

16.05.2022 Литературное чтение 1 Диагностическая работа (выходная

диагностика)

09.03.2022 Окружающий мир 1 Тестовая работа

11.05.2022 Окружающий мир 1 Диагностическая работа (выходная

диагностика)

21.04.2022 Физическая культура 1 Сдача ГТО (выходная диагностика)

28.04.2022 ИЗО 1 Выставка работ

18.04.2022 Технология  1 Защита творческого проекта

18.05.2022 Комплексная работа 1 Внутришкольный мониторинг

(реализация ФГОС)

14.03.2022 Английский язык 2 Контрольная работа

16.05.2022 Английский язык 2 Промежуточная аттестация

26.01.2022 Математика  2 Независимый мониторинг Учи.ру

01.03.2022 Математика  2 Контрольная работа

05.04.2022 Математика  2 Независимый мониторинг Учи.ру

11.05.2022 Математика  2 Диагностическая работа (выходная

диагностика)

02.02.2022 Русский язык 2 Независимый мониторинг Учи.ру

15.02.2022 Русский язык 2 Контрольное списывание

10.03.2022 Русский язык 2 Диктант

07.04.2022 Русский язык 2 Независимый мониторинг Учи.ру

26.04.2022 Русский язык 2 Диктант

05.05.2022 Русский язык  Диагностическая работа (выходная

диагностика)

07.03.2022 Литературное чтение 2 Тестовая работа

19.04.2022 Литературное чтение 2 Скорость чтения

17.03.2022 Окружающий мир 2 Проверим себя и оценим свои знания

13.05.2022 Окружающий мир 2 Диагностическая работа (выходная

диагностика)

07.04.2022 Физическая культура 2 Сдача ГТО (выходная диагностика)

27.04.2022 ИЗО 2 Выставка работ

22.04.2022 Технология  2 Защита творческого проекта

28.03.2022 Музыка  2 Урок-концерт

18.05.2022 Комплексная работа 2 Внутришкольный мониторинг

(реализация ФГОС)

09.03.2022 Английский язык 3 Контрольная работа

11.05.2022 Английский язык 3 Контрольная работа

02.02.2022 Математика  3 Независимый мониторинг Учи.ру

15.03.2022 Математика  3 Контрольная работа

21.04.2022 Математика  3 Независимый мониторинг Учи.ру

09.02.2022 Русский язык 3 Независимый мониторинг Учи.ру

17.03.2022 Русский язык 3 Контрольное списывание

19.04.2022 Русский язык 3 Диктант

19.05.2022 Русский язык 3 Независимый мониторинг Учи.ру

07.04.2022 Литературное чтение 3 Скорость чтение

13.05.2022 Литературное чтение 3 Смысловое чтение (читательская

грамотность)

22.03.2022 Окружающий мир 3 Проверим себя и оценим свои знания

05.05.2022 Окружающий мир 3 Диагностическая работа (выходная

диагностика)

14.04.2022 Физическая культура 3 Сдача ГТО (выходная диагностика)

29.04.2022 ИЗО 3 Выставка работ

25.04.2022 Технология  3 Защита творческого проекта

27.04.2022 Музыка  3 Урок-концерт

13.05.2022 Комплексная работа 3 Внутришкольный мониторинг

(реализация ФГОС)

16.03.2022 Английский язык 4 Контрольная работа

11.05.2022 Английский язык 4 Контрольная работа (выходная

диагностика)

09.02.2022 Математика  4 Независимый мониторинг Учи.ру

01.03.2022 Математика  4 Контрольная работа

06.04.2022 Математика  4 ВПР

17.05.2022 Математика  4 Независимый мониторинг Учи.ру

16.02.2022 Русский язык 4 Независимый мониторинг Учи.ру

03.03.2022 Русский язык 4 Диктант

30-31.03.2022 Русский язык 4 ВПР

28.04.2022 Русский язык 4 Независимый мониторинг Учи.ру

22.03.2022 Литературное чтение 4 Скорость чтения

23.05.2022 Литературное чтение 4 Смысловое чтение (читательская

грамотность)

11.03.2022 Окружающий мир 4 Тестовая работа

20.04.2022 Окружающий мир 4 ВПР

18.04.2022 Физическая культура 4 Сдача ГТО (выходная диагностика)

22.04.2022 ИЗО 4 Защита творческого проекта

26.04.2022 Технология  4 Защита творческого проекта

19.04.2022 Музыка  4 Тестирование (выходная диагностика)

19.05.2022 Комплексная работа 4 Внутришкольный мониторинг

(реализация ФГОС)

10.03.2022 Английский язык 5 Контрольная работа по грамматике

12.05.2022 Английский язык 5 Диагностическая работа (выходная

диагностика)

09.02.2022 Математика  5 Независимый мониторинг Учи.ру

16.03.2022 Математика  5 ВПР

05.04.2022 Математика  5 Независимый мониторинг Учи.ру

16.05.2022 Математика  5 Итоговая контрольная работа

(промежуточная аттестация)

16.02.2022 Русский язык 5 Независимый мониторинг Учи.ру

24.03.2022 Русский язык 5 ВПР

18.04.2022 Русский язык 5 Независимый мониторинг Учи.ру

18.05.2022 Русский язык 5 Диктант с грамматическим заданием

(промежуточная аттестация)

23.03.2022 Литература  5 Смысловое чтение (читательская

грамотность)

30.03.2022 История  5 ВПР

19.04.2022 Обществознание  5 Тестирование

15.02.2022 Биология  5 Контрольная работа

07.04.2022 Биология  5 ВПР

26.04.2022 География 5 Диагностическая работа (выходная

диагностика)

23.05.2022 ИЗО 5 Выставка работ

17.05.2022 ОБЖ 5 Тестирование

11.05.2022 Музыка  5 Тестирование

11, 13.05.2022 Технология  5 Защита творческих проектов

21.04.2022 Физическая культура 5 Сдача ГТО (выходная диагностика)

17.02.2022 Английский язык 6 Контрольная работа по грамматике

12.05.2022 Английский язык 6 Диагностическая работа (выходная

диагностика)

02.02.2022 Математика  6 Независимый мониторинг Учи.ру

22.03.2022 Математика  6 ВПР

26.04.2022 Математика  6 Независимый мониторинг Учи.ру

08.02.2022 Русский язык 6 Независимый мониторинг Учи.ру

15.03.2022 Русский язык 6 ВПР

28.04.2022 Русский язык 6 Независимый мониторинг Учи.ру

29.03.2022 Первый предмет на

основе случайного

выбора (история,

биология, география,

обществознание)

6 ВПР

05.04.2022 Второй предмет на

основе случайного

выбора (история,

биология, география,

обществознание)

6 ВПР

02.03.2022 Литература  6 Смысловое чтение (читательская

грамотность)

19.05.2022 История  6 Тестирование (промежуточная

аттестация)

20.04.2022 Обществознание  6 Тестирование (выходная диагностика)

09.02.2022 Биология  6 Контрольная работа

11.05.2022 Биология  6 Диагностическая работа (выходная

диагностика)

18.05.2022 География 6 Диагностическая работа (выходная

диагностика)

16.05.2022 ИЗО 6 Выставка работ

19, 21.05.2022 ОБЖ 6 Тестирование

13.05.2022 Музыка  6 Тестирование

19.04.2022 Технология  6 Защита творческих проектов

22.04.2022 Физическая культура 6 Сдача ГТО (выходная диагностика)

17.03.2022 Английский язык 7 Контрольная работа

05-06.04.2022 Английский язык 7 ВПР

12.05.2022 Английский язык 7 Контрольная работа (выходная

диагностика)

03.02.2022 Математика  7 Независимый мониторинг Учи.ру

31.03.2022 Математика  7 ВПР

18.04.2022 Математика  7 Независимый мониторинг Учи.ру

19.05.2022 Математика  7 Итоговая контрольная работа

(промежуточная аттестация)

10.02.2022 Русский язык 7 Независимый мониторинг Учи.ру

23.03.2022 Русский язык 7 ВПР

08.04.2022 Русский язык 7 Независимый мониторинг Учи.ру

12.05.2022 Русский язык 7 Итоговое тестирование (промежуточная

аттестация)

19.04.2022 Первый предмет на

основе случайного

выбора (история,

7 ВПР

биология, география,

обществознание,

физика)

26.04.2022 Второй предмет на

основе случайного

выбора (история,

биология, география,

обществознание,

физика)

7 ВПР

25.03.2022 Литература  7 Смысловое чтение (читательская

грамотность)

06.05.2022 Литература  7 Диагностическая работа (выходная

диагностика)

18.03.2022 История  7 Контрольная работа

13.05.2022 История  7 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

09.03.2022 Обществознание  7 Контрольная работа

11.05.2022 Обществознание  7 Тестирование в рамках промежуточной

аттестации

10.02.2022 Биология  7 Контрольное тестирование

28.04.2022 Биология  7 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

08.02.2022 География 7 Контрольное тестирование

17.02.2022 Физика 7 Тестирование

21.04.2022 Физика  7 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

15.02.2022 Информатика 7 Контрольная работа

17.05.2022 Информатика  7 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

16.05.2022 ИЗО 7 Тестирование (выходная диагностика)

11.02.2022 ОБЖ 7 Тестирование

13.05.2022 ОБЖ 7 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

04.05.2022 Технология  7 Защита творческих проектов

22.04.2022 Физическая культура 7 Сдача ГТО (выходная диагностика)

11.02.2022 Английский язык 8 Контрольная работа

25.04.2022 Английский язык 8 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

25.01.2022 Математика  8 Независимый мониторинг Учи.ру

05.04.2022 Математика  8 Независимый мониторинг Учи.ру

27.04.2022 Математика  8 ВПР

27.01.2022 Русский язык 8 Независимый мониторинг Учи.ру

07.04.2022 Русский язык 8 Независимый мониторинг Учи.ру

21.04.2022 Русский язык 8 ВПР

11.05.2022 Первый предмет на

основе случайного

выбора (история,

биология, география,

обществознание,

физика)

8 ВПР

18.05.2022 Второй предмет на

основе случайного

выбора (история,

биология, география,

обществознание,

физика)

8 ВПР

23.03.2022 Литература  8 Смысловое чтение (читательская

грамотность)

29.03.2022 История  8 Тестирование

05.05.2022 История  8 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

09.03.2022 Обществознание  8 Тестирование

04.05.2022 Обществознание  8 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

31.03.2022 Биология  8 Тестирование

19.05.2022 Биология  8 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

19.04.2022 География 8 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

16.03.2022 Физика 8 Тестирование

06.05.2022 Физика  8 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

24.03.2022 Химия  8 Тестирование

12.05.2022 Химия  8 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

21.03.2022 Информатика 8 Контрольная работа

16.05.2022 Информатика  8 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

23.05.2022 Музыка  8 Тестирование (выходная диагностика)

22.03.2022 ОБЖ 8 Тестирование

13.05.2022 Технология  8 Защита творческих проектов

08.04.2022 Физическая культура 8 Сдача ГТО (выходная диагностика)

По графику РЦОИ Английский язык 9 ТДТ

04.05.2022 Английский язык 9 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

12.01.2022 Математика  9 ТДТ

03.02.2022 Математика  9 Независимый мониторинг Учи.ру

06.04.2022 Математика  9 Независимый мониторинг Учи.ру

05.05.2022 Математика  9 Итоговая работа в формате ОГЭ

24.01.2022 Русский язык 9 ТДТ

07.02.2022 Русский язык 9 Независимый мониторинг Учи.ру

09.02.2022 Русский язык 9 Итоговое собеседование

04.04.2022 Русский язык 9 Независимый мониторинг Учи.ру

11.05.2022 Родной язык

(русский)

9 Тестирование

18.01.2022 Информатика,

Литература

9 ТДТ

По графику РЦОИ География, Химия,

Физика

9 ТДТ

19.05.2022 Литература  9 Тестирование

18.05.2022 Родная литература

(русская)

9 Тестирование

24.03.2022 История  9 Тестирование

16.05.2022 История  9 Итоговая работа

01.02.2022 Обществознание  9 ТДТ

26.04.2022 Обществознание  9 Итоговая работа в формате ОГЭ

По графику РЦОИ Биология  9 ТДТ

12.05.2022 Биология  9 Итоговая работа в формате ОГЭ

20.04.2022 География 9 Итоговая работа в формате ОГЭ

29.03.2022 Физика 9 Тестирование

28.04.2022 Физика  9 Итоговая работа в формате ОГЭ

22.04.2022 Химия  9 Итоговая работа

18.04.2022 Информатика  9 Контрольная работа

06.05.2022 ОБЖ 9 Тестирование

04.04.2022 Физическая культура 9 Сдача ГТО (выходная диагностика)

18.03.2022 Английский язык 10 Контрольная работа

23.05.2022 Английский язык 10 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

16.02.2022 Математика  10 СтатГрад

23.03.2022 Математика  10 Контрольная работа

18.05.2022 Математика  10 СтатГрад

31.03.2022 Русский язык 10 Тестирование

12.05.2022 Русский язык 10 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

21.04.2022 Русский язык 10 СтатГрад

13.05.2022 Родной язык

(русский)

10 Тестирование

29.04.2022 Литература  10 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

16.03.2022 История  10 Тестирование

27.04.2022 История  10 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

30.03.2022 Обществознание  10 Тестирование

11.05.2022 Обществознание  10 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

17.05.2022 Право 10 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

21.03.2022 Биология  10 Тестирование

16.05.2022 Биология  10 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

15.03.2022 Физика 10 Контрольная работа

05.05.2022 Физика  10 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

25.04.2022 Астрономия  10 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

01.03.2022 Химия  10 Тестирование

07.04.2022 Химия  10 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

06.05.2022 Информатика  10 Итоговая работа в рамках

промежуточной аттестации

19.04.2022 ОБЖ 10 Тестирование

19.05.2022 Физическая культура 10 Сдача ГТО (выходная диагностика)

25.03.2022 Английский язык 11 Контрольная работа

13.05.2022 Английский язык 11 Итоговое тестирование

По графику Математика 11 ТДТ

15.03.2022 Математика  11 СтатГрад

04.03.2022 Математика  11 Контрольная работа

04.05.2022 Математика  11 СтатГрад

24.02.2022 Русский язык 11 ТДТ

30.03.2022 Русский язык 11 Тестирование

20.04.2022 Русский язык 11 Пробное тестирование по типу ЕГЭ

06.05.2022 Родной язык

(русский)

11 Итоговое тестирование

11.05.2022 Литература  11 Итоговое тестирование

03.03.2022 История  11 ВПР

19.05.2022 История  11 Итоговое тестирование

22.04.2022 Обществознание  11 Итоговое тестирование

12.04.2022 Право 11 Итоговое тестирование

По графику Биология 11 ТДТ

10.03.2022 Биология  11 ВПР

18.02.2022 Химия, Физика,

История

11 ТДТ

02.03.2022 Обществознание,

Информатика

11 ТДТ

17.03.2022 Физика 11 ВПР

25.04.2022 Астрономия  11 Итоговое тестирование

22.03.2022 Химия  11 ВПР

05.05.2022 Химия  11 Итоговое тестирование

28.04.2022 Информатика  11 Итоговое тестирование

16.05.2022 ОБЖ 11 Итоговое тестирование

05.04.2022 Физическая культура 11 Сдача ГТО (выходная диагностика)

		2022-02-15T15:20:36+0400
	Титова Ирина Юрьевна
	я подтверждаю этот документ